





朝食バイキングアレルギー一覧 (2024.11～)

該当のアレルギー物質を含む原材料を使用している場合、●を表示しています。

番号	料理名	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
		乳	卵	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
105	フレンチドレッシング		●																										
106	レモンドレッシング																												
107	オリーブオイル																												
108	ブラックペッパー																												
109	ヒマラヤ岩塩																												
110	タルタルソース		●																	●									
111	マヨネーズ		●																	●									
112	ケチャップ																												
113	中濃ソース																			●								●	
114	はちみつ																												
115	しょうゆ			●																●									

※一部メニューは日替わり、月替わりで提供しております。メニューは変更になる場合がございます。